令和４年１１月２８日

保護者 様

ときがわ町立玉川小学校

校 長  栗 田 秀 人

学校閉鎖中のオンライン対応等について

 ２９日（火）より１２月２日（金）まで学校閉鎖になります。これに伴い学校閉鎖中の

オンライン対応について、下記の通りとしますのでお知らせします。

記

１期  間  １１月３０日（水）より

２日  程  朝 の 会  午前 ８時４０分から（健康観察、連絡、課題の確認等）

       学習配信  午前 ８時５０分から（担任の指示に従ってください）

       終わりの会  午前１０時４５分頃

３そ の 他 ・閉鎖期間中でも、児童が陽性または濃厚接触者となった場合には学校へお

知らせください。

・閉鎖期間中は､児童は不要不急の外出を避け､できる限りご家庭でお過ごし

ください。３日（土）４日（日）については、ご家庭の判断でできるだけ協

力をお願いします。

・低学年等の児童で、家庭で一人で過ごすことができない場合は学校にご相

談ください。